关于参加2015年四川省高（初）中历史教师

优质课展评活动观摩及高三历史备考讲座的通知

各高初中：
      现将成都市教科院“关于举行四川省2015年高（初）中历史教师优质课展评活动及高三历史备考讲座的通知”（见附件）转发给你们，请学校按要求自愿安排人员参加观摩学习。

    参加人员：各校教研组长、胡克芹工作室成员、匡世国工作室成员、高三历史教师

附件： 关于举行四川省2015年高（初）中历史教师优质课展评活动及高三备考讲座的通知
双流县教育研究与教师培训中心

2015年9月28日

关于举行四川省2015年高（初）中历史教师

优质课展评活动及高三备考讲座的通知
各区（市）县教培中心（教研室、进修校）：

各直属（直管）学校：
根据《四川省教育科学研究所关于举行四川省2015年高（初）中历史教师优质课展评活动及教研员工作会议的通知的补充通知》，四川省教育科学研究所将于2015年10月13日(星期二)至16日(星期五)，在南充市举行“四川省2015年高(初)中历史教师优质课展评活动及教研员工作会议”。本次会议除了优质课展评活动以外，还将在活动期间，举办高三历史备考讲座，以应对2016年四川高考采用全国卷的新形势。现将具体事宜通知如下：

一、报到时间、地点

参赛教师、评委、成都市区（市、县）历史教研员、各市属（直管）学校教研组长、观摩教师请于2015年10月13日(星期二)下午17：00前在雅府酒店报到。17：00在雅府酒店召开参赛教师会议，抽签确定参赛顺序，请参赛教师准时参加。

地址：雅府酒店(南高嘉陵校区东门)总台电话：0817-3818999

交通路线：

1.自驾车：在南充收费站出站，沿耀目路直走，过嘉陵区政府左转到雅府酒店(南充高中嘉陵校区东门);

2.南充火车客站到南充高中嘉陵校区：乘坐8路在嘉陵校区西门下车、21路在嘉陵校区东门下车(站名：树人路)，出租车大约18元;

3.南充汽车客运站到南充高中嘉陵校区：乘坐21路在嘉陵校区东门下车，14路在嘉陵校区南门下车，出租车大约7元。

二、经费

本次活动不收参赛费，各区(市、县)参加活动的历史教研员、各市属（直管）学校历史学科教研组长、观摩教师食宿自理，差旅费回所在单位报销。

                                           成都市教育科学研究院

                                              2015年9月17日